
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,
CUDAP:EXP-UNC:0055004/2010

10 NOV 2010V I S T O :
Los Exptes. N° 0036156/10 (Opto. Ingeniería Económica y Legal); y

0046553/10 {Opto. Química);

Las Resoluciones del H. Consejo Directivo N° 854/10 y 962/10 por las
que se aprueban los llamados a Concursos para Profesores Auxiliares de esta
Facultad para cubrir cargos docentes; y

CONSIDERANDO:
Que deben cumplirse los plazos establecidos en la Ordenanza 1-HCD-

90 y sus modificatorias;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art 1°).- Fijar como fecha de apertura para las inscripciones de los aspirantes a
los cargos de Docentes Auxiliares llamados a concurso por Resolución N°
854/10 y 962/10 del Honorable Consejo Directivo el día 01 de Diciembre de
2010 a las 08:00 Hs, según Anexo I que forma parte de la presente.

Art. 2°).- Fijar como fecha de cierre de inscripción el día 15 de Diciembre de
2010 a las 12.00 Hs inclusive, en la Oficina de Concursos de ésta Facultad.

Art. 3°),- Las inscripciones se realizarán por Mesa de Entradas de la Facultad,
de Lunes a Viernes en el horario de 08:00 hs. a 12:00 hs., sita en Av. Vélez
Sarsfield 1611 -Ciudad Universitaria -5000 -Córdoba.

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese a la Oficina de Concursos,,

Prot. Ing. DANIEL LAGO
SÍÍRETÍSIO G E N E R A L

Fouihod de Ciencias Enorlm, fojctc y IWnrafcs

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

1600
- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N° fl íl 1 5 9 6 - T -2010.-

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Anexo I - Resolución

CUDAP:EXP-UNC:0055004/2010

-T-2010.-
6° LLAMADO A CONCURSOS PARA PROFESORES AUXILIARES 2010

Llámese a Concursos de antecedentes y oposición para la cobertura de los
siguientes cargos en las mencionadas cátedras.
Apertura de inscripción: 01 de Diciembre de 2010
Cierre de Inscripción: 15 de Diciembre de 2010
Horario de Inscripción: 08:00 a 12:00 hs. inclusive
Lugar: Mesa de Entradas de Oficina de Concursos de la Facultad, sito en Av.
Velez Sarsfield 1611 -Ciudad Universitaria-Córdoba.
Informes: Lunes a Viernes de 08:00 a 18:00 hs. en Oficina de Concursos.

OPTO. INGENIERÍA ECONÓMICA Y LEGAL
RES. 854/HCD/10

LEGISLACIÓN Y ETICA
PROFESIONAL (IC -
Constr. - IA) -
INGENIERÍA LEGAL Y
ÉTICA (l.l. - I.M) -
INGENIERÍA LEGAL
(IME)-GESTIÓN DE
LAS
ORGANIZACIONES
INDUSTRIALES (IE -
Icomp.-IBiom.)

3 Prof. Asíst. (S)

1 Prof. Ayud. "B" (S)

TITULARES:
Ing. Felipe RODRÍGUEZ
Ing. Patricia MALDONADO
Ing. José REINA
ALVARELLOS
Observador Estudiantil:
Sr. Facundo MARCH
Observador Egresado:
Ing. Marcelo OVANDO
SUPLENTES:
Ing. Elisa GARELLA
Ing. Héctor MARTÍNEZ
Ing. Adriana CERATO
Observador Estudiantil:
Sr. Juan Martín GALLO
Observador Egresado:
Ing. Gastón M. HIZA

Av. VélezSárstield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Telefono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CUDAP:EXP-UNC:0055004/2010

OPTO. QUÍMICA
RES. 962/HCD/10

QUÍMICA GENERAL
(Cs. Biológicas)

Perfil: Evaluación v estuc
bioindicadores vegetales i

1 Prof. Ayud. "A" (E) TITULARES:
Dra. María Angélica PERILLO
Dra. Nancy SALVATIERRA
Dra. Miriam PALOMEQUE
Observador Estudiantil:
Srta. María Florencia
FOLLEDO
Observador Egresado:
Biól. Laura PERASSO
SUPLENTES:
Dr. Damián MAESTRI
Dra. Alicia AGUIRRE
Dra. Stella M. FÓRMICA
Observador Estudiantil:
Srta. María Cecilia CASTILLA
Observador Egresado:
Biól. Julieta POLLICE

io de la contaminación atmosférica mediante el empleo de
bioindicación - biomonitoreo).-

Prof. Ing. U//hJIEL LAGO
SECRETARIO GENEÜ4L

Fonihod ds Dennos EXWIK, Raras y Btíwnles

UNIVERSIDAD NACIONAL DE C O K D O B A

Av. VélezSársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


